
入札日時 令和6年6月6日

只見保育所、朝日保育所 数量 ９巻 納期 令和6年7月31日

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 479,700 479,700 527,670

2 480,690

3 495,000

4 499,500

5 506,250

6 辞退

7 辞退

8

9

10

消費税及び地方消費税の額

742,500 675,000 67,500

令和６年度　　入札結果表（物品）

物品名

納入場所

ゴムマット（ロール）

予定価格 入札書比較価格

はせべ商店

参加者指名

㈱福島ひかりのくに

㈲ふじた

㈱ふくしまフレーベル

㈱若木

㈱チャイルド

㈱富士久


